
第 60 回親和会総会（Web 審議）のご報告 

 

2021（令和 3）年 6 月 21 日 

親 和 会 員 の 皆 さ ま 

龍 谷 大 学 親 和 会 

会 ⾧  北 條  悟 

 

時下、会員の皆さまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素より親和会事業にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、第 60 回親和会定期総会（Web 審議）の件につきまして、下記の通りご報告

いたします。 

 

総会成立 

会員数：20,170 名 承認数：過半数 

 

第 1 号議案 2020 年度親和会事業報告及び決算について 

承認する：20,170 名 承認しない：0 名 

 

第 2 号議案 2021 年度新役員の選出について 

承認する：20,170 名 承認しない：0 名 

 

第 3 号議案 2021 年度親和会事業計画及び予算について 

承認する：20,170 名 承認しない：0 名 

 

以上、龍谷大学親和会会則第 11 条に則り、全ての議案について全会一致で承認を

得て、可決されたことをご報告します。 

 

皆さまには、引き続き、親和会事業へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろし

くお願い申しあげます。 


